
Feves Inspiration Hallon chokladpellets 3kg
Innovativ couverture som förenar hallon, kakaosmör och socker för att skapa en spännande smaksättning för glass, desserter och
choklad. Inspiration Hallon erbjuder en distinkt hallonsmak kombinerad med en unik chokladtextur.

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer
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300
Kolonial

Feves Inspiration Hallon
chokladpellets 3kg

52765

Styck

Valrhona
Frankrike
Frankrike

1704909919

N/A

Förvaras torrt, mörkt och svalt.
Förvaringsinstruktion



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

Socker, kakaosmör 35,9 %, hallonpulver 11,5%,
emulgeringsmedel: solroslecitin. Kan innehålla spår
av gluten, nötter, mjölk och soja.

Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram

Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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365 020
324 000

1 035
1 200

800
36

3
12

23395328234628

9 445
9 000

295
354
214

Kartong
3x3kg

3395328236567

3 035
3 000

250
110
190

Påse
3395328234624

570

37
22
56
56

1,1
0,01

N/A

N/A

Fiber, gram


